
   P a r t i d a MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA

G A S T O S D E D U C C I O N E S : T O T A L   N E T O
D E   L E Y E S O T R O S T R A N S F E R E N C I A S G A S T O S   D E

 P E R M A N E N T E S G A S T O S C O N S O L I D A B L E S L O S   S E R V I C I O S
(1) (2)  (3) (1)+(2)-(3)

Servicio de Gobierno Interior 7.206.666 71.274.800 34.367.715 44.113.751
Servicio Electoral 3.379.454 3.693.266 0 7.072.720
Elecciones Municipales 0 664.668 0 664.668
Elecciones Parlamentarias y Presidencial 0 14.466.008 0 14.466.008
Oficina Nacional de Emergencia 841.153 11.309.026 0 12.150.179
Agencia Nacional de Inteligencia 911.659 4.182.875 0 5.094.534
Subsecretaría de Prevención del Delito 990.118 32.848.599 0 33.838.717
Servicio Nacional para la Prevención y Rehabilitación del Consumo de Drogas y Alcohol 1.261.565 45.838.638 0 47.100.203
Subsecretaría del Interior 1.998.704 22.046.040 0 24.044.744
Red de Conectividad del Estado 10 3.463.347 0 3.463.357
Fondo Social 0 4.400.936 0 4.400.936
Bomberos de Chile 10 22.760.459 0 22.760.469
Carabineros de Chile 576.294.197 216.400.418 0 792.694.615
Hospital de Carabineros 663.200 20.710.549 0 21.373.749
Policía de Investigaciones 150.643.281 63.854.431 0 214.497.712
Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 26.267.704 428.072.838 184.859.749 269.480.793
Fortalecimiento de la Gestión Subnacional 1.000 6.770.942 0 6.771.942
Programas de Desarrollo Local 1.000 134.172.415 0 134.173.415
Gobiernos Regionales - Gastos de Funcionamiento 12.602.985 32.178.532 0 44.781.517
Gobiernos Regionales - Programas de Inversión 691.362.490 0 691.362.490

SUBTOTALES 783.062.706 1.830.471.277 219.227.464 2.394.306.519

SALDO  FINAL  DE  CAJA  DE  LA  PARTIDA 94.090

TOTAL  PARTIDA 2.394.400.609

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2013.

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2013

(Miles de Pesos)

SERVICIOS



   P a r t i d a MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA

G A S T O S D E D U C C I O N E S : T O T A L   N E T O
D E   L E Y E S O T R O S T R A N S F E R E N C I A S G A S T O S   D E

 P E R M A N E N T E S G A S T O S C O N S O L I D A B L E S L O S   S E R V I C I O S
(1) (2)  (3) (1)+(2)-(3)

Servicio de Gobierno Interior 0
Servicio Electoral 0
Elecciones Municipales 0
Elecciones Parlamentarias y Presidencial 0
Oficina Nacional de Emergencia 0
Agencia Nacional de Inteligencia 0
Subsecretaría de Prevención del Delito 0
Servicio Nacional para la Prevención y Rehabilitación del Consumo de Drogas y Alcohol 0
Subsecretaría del Interior 0
Red de Conectividad del Estado 0
Fondo Social 0
Bomberos de Chile 0
Carabineros de Chile 4.475 33.542 0 38.017
Hospital de Carabineros 0
Policía de Investigaciones 0
Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo 0
Fortalecimiento de la Gestión Subnacional 0
Programas de Desarrollo Local 0
Gobiernos Regionales - Gastos de Funcionamiento 0
Gobiernos Regionales - Programas de Inversión 0

SUBTOTALES 4.475 33.542 0 38.017

SALDO  FINAL  DE  CAJA  DE  LA  PARTIDA 0

TOTAL  PARTIDA 38.017

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2013.

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2013

(Miles de Dólares)

SERVICIOS


